ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 «_15_»___06____ 2017г.				                	                   №  _21_
с. Залесово

О  назначении выборов депутатов
Залесовского районного Совета депутатов
 Алтайского края седьмого созыва

На основании статьи 23 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления", пункта 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пункта 7 статьи 18 и пункта 2 статьи 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, статьи 10 Устава муниципального образования Залесовский район Алтайского края, Залесовский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1]1. Назначить выборы депутатов Залесовского районного Совета депутатов  Алтайского края седьмого созыва на 10 сентября  2017 года.
2.При проведении выборов применять схему многомандатных избирательных округов, утвержденную решением Залесовского районного Совета депутатов от «_19_» __04__ 2017г № 14.
[bookmark: sub_2]3. Полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов в районный Совет депутатов Залесовского района седьмого созыва возложить на избирательную комиссию муниципального образования Залесовский район.
[bookmark: sub_3]4. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Сельский новатор" не позднее чем через 5 дней со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Залесовского районного Совета депутатов по социально-правовым вопросам (Н.Г. Езерих).

Глава Залесовского района                                                                     С.И.Фефелкин